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Capella Cracoviensis przygotowała cykl koncertów, które odbywają się w nietypowym miejscu – na

parkingu przy powstającym Centrum Muzyki przy ul. Piastowskiej. Utwory Schuberta, Regera, Mozarta i

Szymanowskiego w wykonaniu muzyków miejskiej orkiestry można usłyszeć w środy 24 i 31 lipca oraz 7

sierpnia o godz. 18.00, wstęp wolny.

Zanim Centrum Muzyki zaprosi na koncerty do nowych sal, miejska orkiestra Capella Craviensis

(która w powstającym centrum będzie miała swoją siedzibę) zorganizowała wyjątkowy cykl

wydarzeń. Dzięki nim Cichy Kącik już teraz rozbrzmiewa muzyką.

Pierwszy z koncertów odbył się 17 lipca. Kolejne zostały zaplanowane na środy 24 i 31

lipca oraz 7 sierpnia, rozpoczynają się o godz. 18.00. Na miejscu koncertów nie ma

ustawionych krzeseł dla widowni, dlatego warto pamiętać o kocach piknikowych lub

turystycznych krzesełkach. W przypadku deszczu wydarzenia mogą zostać przeniesione na

zadaszony parking. 

24 lipca: Schubert

Podczas najbliższego z koncertów, który odbędzie się 24 lipca, usłyszymy muzykę Franza

Schuberta – Oktet F-dur. Wystąpią: Robert Bachara i Zofia Wojniakiewicz (skrzypce), Natalia

Reichert (altówka), Konrad Górka (wiolonczela), Łukasz Macioszek (kontrabas), Álvaro Iborra

Jiménez (klarnet), Félix Polet (róg) oraz Tomasz Wesołowski (fagot).

31 lipca: Reger

Koncert zaplanowany na 31 lipca to Kwintet klarnetowy Maxa Regera w wykonaniu: Tomasza

Sowy (klarnet), Karoliny Koczur i Pawła Stawarskiego (skrzypce), Anety Dumanowskiej (altówka)

oraz

Teresy Kamińskiej (wiolonczela).

7 sierpnia: Mozart i Szymanowski

Z kolei 7 sierpnia usłyszymy Kwintet klarnetowy A-dur Wolfganga Amadeusa Mozarta oraz 

Kwartet smyczkowy nr 1 Karola Szymnowskiego. Wystąpią: Tomasz Dobrzański (klarnet), Robert

Bachara oraz Zofia Wojniakiewicz skrzypce, Natalia Reichert (altówka) i Konrad Górka

(wiolonczela).

Projekt został dofinansowany ze środków Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego

pochodzących z Funduszu Promocji Kultury – państwowego funduszu celowego.

Zobacz dodatkowe informacje.
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